
ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
МІСТА ЛИСИЧАНСЬК ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПРОТОКОЛ № 1
засідання конкурсної комісії

м. Лисичанськ 22 .01.2021

Присутні: Станіслав МОСЕЙКО
Василь ЛИТВИНКЖ 
Олена ПРИКОЛОТА 
Світлана МИХАЙЛІВ 
Олена ЛИТВИНКЖ 
Ольга МАКСИМОВИЧ 

Відсутні: Світлана ШЕНЬКАРУК

- голова конкурсної комісії
- член комісії
- член комісії
- член комісії
- член комісії
- секретар комісії
- заступник голови конкурсної комісії

Порядок денний:

1. Розгляд документів кандидатів та допуск до конкурсу на заміщення ва
кантних посад посадових осіб військово-цивільної адміністрації міста Лиси
чанськ Луганської області та її структурних підрозділів, які є юридичними осо
бами.

2. Проведення іспиту, співбесіда та відбір осіб для зайняття вакантних 
посад посадових осіб військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Лу
ганської області та її структурних підрозділів, які є юридичними особами.

1.1. СЛУХАЛИ: інформацію голови конкурсної комісії МОСЕЙКА Станіслава 
Вадимовича, щодо відсутності кандидатів для участі у конкурсі на заміщення 
вакантної посади головного спеціаліста відділу планування та економічного 
аналізу управління житлово-комунального господарства.
ПОСТАНОВИЛИ: відповідно до Порядку проведення конкурсу та іспиту кан
дидатів на заміщення, вакантних посад посадових осіб військово-цивільної ад
міністрації міста Лисичанськ Луганської області та її структурних підрозділів, 
які є юридичними особами, конкурс на заміщення вакантної посади головного 
спеціаліста відділу планування та економічного аналізу управління житлово- 
комунального господарства, вважати таким що не відбувся у зв’язку із хворо
бою одного з претендентів, конкурс перенести на другий термін (“за” -  6, 
“проти” -  немає).

1.2. СЛУХАЛИ: інформацію голови конкурсної комісії МОСЕЙКА Станіслава 
Вадимовича, щодо допуску до участі у конкурсі кандидатів на заміщення вака
нтної посади головного спеціаліста відділу організаційної роботи управління 
адміністративних послуг, документи яких відповідають встановленим вимогам.



ПОСТАНОВИЛИ: відповідно до Порядку проведення конкурсу та іспиту кан
дидатів на заміщення вакантних посад посадових осіб військово-цивільної ад
міністрації міста Лисичанськ Луганської області та її структурних підрозділів, 
які є юридичними особами, допустити до участі у конкурсі на заміщення вакан
тної посади головного спеціаліста відділу організаційної роботи управління ад
міністративних послуг, претендентів документи яких відповідають встановле
ним вимогам: ПОМАЗОВУ Наталію Анатоліївну, ОСТАШОВА Андрія 
Станіславовнча та РОМАШИНУ Ксенію Валентинівну, (“за” -  6, “проти” -  
немає).

1.3. СЛУХАЛИ: інформацію голови конкурсної комісії МОСЕЙКА Станіслава 
Вадимовича, щодо допуску до участі у конкурсі кандидатів на заміщення вака
нтної посади головного спеціаліста управління житлово-комунального госпо
дарства, документи яких відповідають встановленим вимогам. 
ПОСТАНОВИЛИ: відповідно до Порядку проведення конкурсу та іспиту кан
дидатів на заміщення вакантних посад посадових осіб військово-цивільної ад
міністрації міста Лисичанськ Луганської області та її структурних підрозділів, 
які є юридичними особами, допустити до участі у конкурсі на заміщення вакан
тної посади головного спеціаліста управління житлово-комунального госпо
дарства, претендентів документи яких відповідають встановленим вимогам: 
ГРИЦАЙ Олену Володимирівну та СИРОВАТКІНУ Дар’ю Юріївну (“за” -  
6, “проти” -  немає).

1.4. СЛУХАЛИ: інформацію голови конкурсної комісії МОСЕЙКА Станіслава 
Вадимовича, щодо допуску до участі у конкурсі кандидата на заміщення вака
нтної посади головного спеціаліста загального відділу військово-цивільної ад
міністрації, документи яких відповідають встановленим вимогам. 
ПОСТАНОВИЛИ: відповідно до Порядку проведення конкурсу та іспиту кан
дидатів на заміщення вакантних посад посадових осіб військово-цивільної ад
міністрації міста Лисичанськ Луганської області та її структурних підрозділів, 
які є юридичними особами, допустити до участі у конкурсі на заміщення вакан
тної посади головного спеціаліста загального відділу військово-цивільної адмі
ністрації міста Лисичанськ Луганської області, претендентів документи яких 
відповідають встановленим вимогам.: АГАФОНОВУ Марину Василівну, 
ТУПОЛЕНКО Юлію Олександрівну, БАБЕНКО Катерину Миколаївну та 
МИРОШНИЧЕНКО Юлію Вікторівну (“за” -  6, “проти” -  немає).

2. СЛУХАЛИ: інформацію голови конкурсної комісії МОСЕЙКА Станіслава 
Вадимовича, щодо результатів складання іспиту (екзаменаційна відомість до
дається).

2.1. ПОСТАНОВИЛИ: на підставі результатів іспиту, співбесіди з кандидата
ми та спільного рішення комісії з проведення конкурсу на заміщення вакантних 
посад посадових осіб військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Лу
ганської області та її структурних підрозділів, які є юридичними особами щодо 
оцінки відповіді на кожне питання екзаменаційного білету, вважати ОСТА-



ШОВА Андрія Станіславовича, як такого що успішно склав іспит, та запро
понувати керівнику військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Луган
ської області призначити його на посаду головного спеціаліста відділу органі
заційної роботи управління адміністративних послуг (“за” -  6, “проти” -  немає).

2.2. ПОСТАНОВИЛИ: на підставі результатів іспиту, співбесіди з кандидата
ми та спільного рішення комісії з проведення конкурсу на заміщення вакантних 
посад посадових осіб військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Лу
ганської області та її структурних підрозділів, які є юридичними особами щодо 
оцінки відповіді на кожне питання екзаменаційного білету, вважати ПОМА- 
ЗОВУ Наталію Анатолівну, як таку що успішно склала іспит, та запропонува
ти керівнику військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Луганської 
області зарахувати її до кадрового резерву на посаду головного спеціаліста від
ділу організаційної роботи управління адміністративних послуг (“за” -  6, “про
ти” -  немає).

2.3. ПОСТАНОВИЛИ: на підставі результатів іспиту, співбесіди з кандидата
ми та спільного рішення комісії з проведення конкурсу на заміщення вакантних 
посад посадових осіб військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Лу
ганської області та її структурних підрозділів, які є юридичними вважати РО- 
МАШИНУ Ксенію Валентинівну як таку, що успішно склала іспит, та запро
понувати керівнику військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Луган
ської області зарахувати її до кадрового резерву на посаду головного спеціаліс
та відділу організаційної роботи управління адміністративних послуг (“за” -  6, 
“проти” -  немає)

2.4. ПОСТАНОВИЛИ: на підставі результатів іспиту, співбесіди з кандидата
ми та спільного рішення комісії з проведення конкурсу на заміщення вакантних 
посад посадових осіб військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Лу
ганської області та її структурних підрозділів, які є юридичними особами щодо 
оцінки відповіді на кожне питання екзаменаційного білету, вважати ГРИТТАЙ 
Олену Володимирівну, як таку, що успішно склала іспит, та запропонувати 
керівнику військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Луганської обла
сті призначити її на посаду головного спеціаліста управління житлово- 
комунального господарства, (“за” -  6, “проти” -  немає).

2.5. ПОСТАНОВИЛИ: на підставі результатів іспиту, співбесіди з кандидата
ми та спільного рішення комісії з проведення конкурсу на заміщення вакантних 
посад посадових осіб військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Лу
ганської області та її структурних підрозділів, які є юридичними особами щодо 
оцінки відповіді на кожне питання екзаменаційного білету, вважати ТУПО- 
ЛЕНКО Юлію Олександрівну, як таку, що успішно склала іспит, та запропо
нувати керівнику військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Лугансь
кої області призначити її на посаду головного спеціаліста загального відділу 
військово-цивільної адміністрації(“за” -  6, “проти” -  немає).



2.6. ПОСТАНОВИЛИ: на підставі результатів іспиту, співбесіди з кандидата
ми та спільного рішення комісії з проведення конкурсу на заміщення вакантних 
посад посадових осіб військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Лу
ганської області та її структурних підрозділів, які є юридичними особами щодо 
оцінки відповіді на кожне питання екзаменаційного білету, вважати БАБЕНКО 
Катерину Миколаївну як таку, що успішно склала іспит, та запропонувати 
керівнику військово-цивільної адміністрації міста Лисичанськ Луганської обла
сті зарахувати її до кадрового резерву на посаду головного спеціаліста загаль
ного відділу військово-цивільної адміністрації(“за” -  6, “проти” -  немає).

Голова комісії:

Члени комісії:

Секретар комісії:

МОСЕЙКО 

Василь ЛИТВИНЮК 

Олена ПРИКОЛОТА 

Світлана МИХАЙЛІВ 

Олена ЛИТВИНЮК 

Ольга МАКСИМОВИЧ


